П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

26.06.2020
       № 26
	О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Пенкинское в сфере противодействия коррупции

Рассмотрев протесты прокуратуры Камешковского района от 12.05.2020             № 2-01-2020 на постановление администрации МО Пенкинское от  06.11.2018 № 58 «Об утверждении Порядка принятия решения представителем нанимателя (работодателем) об участии муниципальных служащих на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» и на Положение о контроле за соответствием расходов муниципальных служащих муниципального образования Пенкинское их доходам, администрация муниципального образования Пенкинское постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Пенкинское в сфере противодействия коррупции:
- от 08.04.2013 № 30 «Об утверждении Положения о контроле за соответствием расходов муниципальных служащих муниципального образования Пенкинское их доходам»;

- от 30.01.2015 № 2 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Пенкинское от 08.04.2013 № 30 «Об утверждении Положения о контроле за соответствием расходов муниципальных служащих муниципального образования Пенкинское их доходам»;

- от 12.04.2016 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Пенкинское от 08.04.2013 № 30 «Об утверждении Положения о контроле за соответствием расходов муниципальных служащих муниципального образования Пенкинское их доходам»;
- от 06.11.2018 № 58 «Об утверждении Порядка принятия решения представителем нанимателя (работодателем) об участии муниципальных служащих на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»;

- от 29.11.2018 № 66 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Пенкинское от 06.11.2018 № 58 «Об утверждении Порядка принятия решения представителем нанимателя (работодателем) об участии муниципальных служащих на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Знамя» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское в сети Интернет.
Глава администрации
муниципального образования Пенкинское                                           Л.В. Львова